
Dodatek č. 1 

k Licenční smlouvě o poskytnutí oprávnění 

k výkonu práva užít počítačový program 

Rezervační systém Colosseum 
(dále též „Systém“) 

 
Č.  smlouvy – Statutární město Děčín. – 2007/247/31 

Č. smlouvy – Perfect system, s.r.o. – LS012007 

 

Statutární město Děčín 

se sídlem Mírové náměstí 1175/5, 405 38 Děčín IV 

IČ: 002612389 DIČ: --- 

Zastoupené: vedoucím OPO Ing. Petrem Hodboděm 

(dále jen “Nabyvatel”) 

a 

Perfect System, s.r.o. 

se sídlem Holubova 4, Praha 5, 150 00 

IČ: 264 80 981, DIČ 005-264 80 981 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl C., vložka 84989 

Bank. spojení:. ČSOB, č. účtu 173714079/0300 

Zastoupená: jednatelem Ing. Petrem Novotným, 

(dále jen “Poskytovatel”) 

 

 

uzavřely tento Dodatek číslo 1 k Licenční smlouvě o poskytnutí oprávnění k výkonu 

práva užít počítačový program v souladu s ustanovením § 269 odst. 2 a násl. zákona č. 

513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a § 46 a násl. zákona č.  

121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně 

některých zákonů (autorský zákon) (dále též “Dodatek”) 

 

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v tomto Dodatku obsažených a s úmyslem 

být tímto Dodatkem vázány, se dohodly na následujícím: 



Smlouva o poskytnutí oprávnění k výkonu práva užít počítačový program 

2/8 

 

1. Předmětem tohoto Dodatku je poskytnutí dalších licencí na moduly Systému, a 

doplňkových služeb k licencím, které Nabyvatel získal na základě Licenční smlouvy 

o poskytnutí oprávnění k výkonu práva užít počítačový program číslo LS012007. 

2. Rozsah a podmínky dalších poskytovaných licencí jsou specifikovány v přílohách 

č.1 až č.4 tohoto Dodatku, které tvoří nedílnou součást tohoto Dodatku.  

Příloha č. 1  Specifikace dodávky SW a souvisejících služeb nad rámec Licenční 

smlouvy číslo LS012007. 

Příloha č. 2 Termín dodání 

Příloha č. 3 Cena a platební kalendář 

Příloha č. 4 Celkový přehled licencí v užívání nabyvatele 

 

3. Závěrečná ustanovení 

3.1 Ostatní ustanovení Licenční smlouvy číslo LS012007 včetně všech 

předcházejících dodatků se nemění.  

3.2 Tento Dodatek je uzavřen ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každá strana 

obdrží po jednom (1) vyhotovení. 

 

Strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 

toho k němu připojují svoje podpisy: 

 

 

 

Statutární město Děčín 

 

 

V Děčíně dne ..................... 

 

 

 

 

Perfect system, s.r.o. 

 

 

V Praze dne ..................... 

 

 

 

............................................. 

Ing. Petr Hodboď 

vedoucí odboru provozního a organizačního 

............................................. 

Ing. Petr Novotný, 

jednatel 



Smlouva o poskytnutí oprávnění k výkonu práva užít počítačový program 

3/8 

 

Příloha č. 1 
Specifikace dodávky SW nad rámec Licenční smlouvy číslo LS012007. 

 

 
Specifikace dodávaného software a počet licencí 

Název Počet licencí 

Colosseum M – modul WebSale 

Zakoupením jedné licence Rezervačního systému Colosseum M 

– modul WebSale získává Nabyvatel právo na jeho instalaci a 

použití na jednom počítači, který plní funkci internetového 

portálu rezervačního systému. Modul bude využitelný pro 

všechny organizace, který rezervační systém užívají. 

 

1 

Colosseum M – modul Věrnostní program 

Zakoupením jedné licence Rezervačního systému Colosseum M 

– modul Věrnostní program získává Nabyvatel právo na jeho 

instalaci a použití na jednom počítači, který plní funkci serveru 

rezervačního systému. Modul bude využitelný pro všechny 

organizace, který rezervační systém užívají. 

 

1 

Colosseum M – modul Kampaně 

Zakoupením jedné licence Rezervačního systému Colosseum M 

– modul Kampaně získává Nabyvatel právo na jeho instalaci a 

použití na jednom počítači, který plní funkci serveru 

rezervačního systému. Modul bude využitelný pro všechny 

organizace, který rezervační systém užívají. 

 

1 

Colosseum M – modul Loga na vstupenku 

Zakoupením jedné licence Rezervačního systému Colosseum M 

– modul Loga na vstupenku získává Nabyvatel právo na jeho 

instalaci a použití na jednom počítači, který plní funkci serveru 

rezervačního systému. Modul bude využitelný pro všechny 

organizace, který rezervační systém užívají. 

1 

 



Smlouva o poskytnutí oprávnění k výkonu práva užít počítačový program 

4/8 

 

 
Specifikace nezbytných služeb k softwarovému vybavení 

 

• Implementace, zprovoznění modulů 

RS Colosseum M 

- Nastavení a zprovoznění modulu WebSale 

- Nastavení a zprovoznění ostatních modulů 

- Zaškolení obsluhy 

- Dopravné 

 



Smlouva o poskytnutí oprávnění k výkonu práva užít počítačový program 

5/8 

 

Příloha č. 2 - Termín a místo dodání 
 

 

Termín dodávky sjednají obě strany dohodou s tím, že předmět smlouvy bude dodán 

Nabyvateli takto: 

• licence a služby dle tohoto Dodatku budou Nabyvateli dodány nejpozději do 30. 

dubna 2012 



Smlouva o poskytnutí oprávnění k výkonu práva užít počítačový program 

6/8 

 

Příloha č. 3 - Cena a platební kalendář 
 

 

1. Celková cena software a služeb dle přílohy č. 1 je 98.720,-Kč bez DPH  

(118.464,- Kč včetně DPH). 

Předmět dodávky 
cena za Ks Počet Cena celkem Cena celkem sazba 

(bez DPH) kusů (bez DPH) (s DPH) DPH 

SOFTWARE - licence 

RS Colosseum M – upgrade systému na nejnovější verzi 10 000,00 Kč 1 zdarma v rámci servisní smlouvy 20% 

RS Colosseum M – modul WebSale 50 000,00 Kč 1 50 000,00 Kč 60 000,00 Kč 20% 

RS Colosseum M – modul Věrnostní program 20 000,00 Kč 1 20 000,00 Kč 24 000,00 Kč 20% 

RS Colosseum M – modul Kampaně 10 000,00 Kč 1 10 000,00 Kč 12 000,00 Kč 20% 

RS Colosseum M – modul Loga na svtupenku 10 000,00 Kč 1 10 000,00 Kč 12 000,00 Kč 20% 

Sleva na licence xxx -20% -18 000,00 Kč -21 600,00 Kč 20% 

Software celkem xxx xxx 72 000,00 Kč 86 400,00 Kč xxx 

SLUŽBY           

Práce spojené s upgrade systému na nejnovější verzi 7 600,00 Kč 1 zdarma v rámci servisní smlouvy 20% 

Nastavení a zprovoznění modulu WebSale 7 600,00 Kč 2 15 200,00 Kč 18 240,00 Kč 20% 

Nastavení a zprovoznění ostatních modulů 7 600,00 Kč 1 7 600,00 Kč 9 120,00 Kč 20% 

Zaškolení obsluhy 7 600,00 Kč 1 7 600,00 Kč 9 120,00 Kč 20% 

Sleva na služby xxx -20% -6 080,00 Kč -7 296,00 Kč 20% 

Dopravné technika (Pha - Děčín - Pha, 240 km) 10,00 Kč 240 2 400,00 Kč 2 880,00 Kč 20% 

Služby celkem xxx xxx 26 720,00 Kč 32 064,00 Kč xxx 

RS Colosseum M - nové moduly celkem xxx xxx 98 720,00 Kč 118 464,00 Kč xxx 

 

Cena za předmět smlouvy bude zaplacena na základě dokladů vystavených Prodávajícím 

takto: 

• 100% ceny za předmět tohoto dodatku včetně DPH k datu předání a převzetí 

předmětu tohoto dodatku na základě faktury se splatností 10 dnů. 



Smlouva o poskytnutí oprávnění k výkonu práva užít počítačový program 

7/8 

 

Příloha č. 4  - Celkový přehled licencí v užívání Nabyvatele 

 
Specifikace dodávaného software a počet licencí 

Název Počet licencí 

Colosseum M – Server 

Zakoupením jedné instalace Rezervačního systému Colosseum M - 

Server získává Nabyvatel právo na jeho instalaci a použití na jednom 

počítači, který plní funkci serveru rezervačního systému. Tato licence 

nezahrnuje licenci za případnou instalaci Colosseum M - Stanice na 

serveru systému. 

 

1 

Colosseum M – Stanice 

Zakoupením jedné instalace Rezervačního systému Colosseum M - 

Stanice získává Nabyvatel právo na jeho instalaci a použití na jednom 

počítači, který plní funkci stanice rezervačního systému. 

 

15 

Colosseum M – Internetový portál 

Zakoupením jedné instalace Rezervačního systému Colosseum M – 

Internetový portál získává Nabyvatel právo na jeho instalaci a použití 

na jednom počítači, který plní funkci internetového portálu 

rezervačního systému. 

 

1 

Colosseum M – Prodejní web 

Zakoupením jedné instalace Rezervačního systému Colosseum M – 

Prodejní web získává Nabyvatel právo na jeho instalaci a použití na 

jednom počítači, který plní funkci serveru prodejního webu 

rezervačního systému. 

  

1 

Colosseum M – Stanice „Lite“ 

Zakoupením multilicence Rezervačního systému Colosseum M – 

Stanice Lite získává Nabyvatel právo na instalaci a použití na třiceti 

počítačích, které plní funkci pokladen rezervačního systému 

 

Multilicence 

(30 instalací) 

Colosseum M – rezervační webový klient 

Licence je poskytována bezplatně, produkt může být volně šířen a 

použit na neomezeném počtu počítačů. Podmínkou je zakoupení 

licence Colosseum M – Internetový portál. 

 

Neomezený 

Colosseum M – prodejní webový klient 

Licence je poskytována bezplatně, produkt může být volně šířen a 

použit na neomezeném počtu počítačů. Podmínkou je zakoupení 

licence Colosseum M – Prodejní web. 

 

Neomezený 

Colosseum M – modul WebSale 

Zakoupením jedné licence Rezervačního systému Colosseum M – 

modul WebSale získává Nabyvatel právo na jeho instalaci a použití na 

jednom počítači, který plní funkci internetového portálu rezervačního 

systému. Modul bude využitelný pro všechny organizace, který 

rezervační systém užívají. 

1 



Smlouva o poskytnutí oprávnění k výkonu práva užít počítačový program 

8/8 

 

Colosseum M – modul Věrnostní program 

Zakoupením jedné licence Rezervačního systému Colosseum M – 

modul Věrnostní program získává Nabyvatel právo na jeho instalaci a 

použití na jednom počítači, který plní funkci serveru rezervačního 

systému. Modul bude využitelný pro všechny organizace, který 

rezervační systém užívají. 

 

1 

Colosseum M – modul Kampaně 

Zakoupením jedné licence Rezervačního systému Colosseum M – 

modul Kampaně získává Nabyvatel právo na jeho instalaci a použití na 

jednom počítači, který plní funkci serveru rezervačního systému. 

Modul bude využitelný pro všechny organizace, který rezervační 

systém užívají. 

 

1 

Colosseum M – modul Loga na vstupenku 

Zakoupením jedné licence Rezervačního systému Colosseum M – 

modul Loga na vstupenku získává Nabyvatel právo na jeho instalaci a 

použití na jednom počítači, který plní funkci serveru rezervačního 

systému. Modul bude využitelný pro všechny organizace, který 

rezervační systém užívají. 

 

1 

 

 


